
AVISO DE EXCLUSÃO DE ITEM DO EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 
 

O Município de Caatiba – Bahia, torna público a exclusão do item do edital da licitação na modalidade 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024, com base na Lei Federal nº 14.133/21. Objeto: Contratação de 

empresa para aquisição de cadeira e compressor odontológico em atendimento às demandas da Secretaria 

Municipal de Saúde de Caatiba - BA, de acordo as quantidades e especificações constantes no Termo de 

Referência. Exclusão da alínea b do item 8 qualificação técnica: (Certificado de AFE) objeto não 

obrigatório para exigência. Fica mantido data/hora da disputa 15/10/2024 às 09h30min horas/Brasília. 

Edital e Anexos estão disponíveis em  http://www.caatiba.ba.gov.br/diario - licitanet.com.br - PNCP. 

Informações: licitacaatiba@gmail.com. Caatiba, 10 de outubro de 2024. Lorena Ribeiro do Nascimento - 

Pregoeira.   

 


		2024-10-11T08:43:22-0300




